[3996] Odino de Merriaco, merino Sangosse, qui erat mesnadium 30 librarum eidem a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque ad decimam secundam diem Octobris anno eodem que die fuit institutus in seruiantis armorum per regem, in 14 diebus, pro rata, 21 solidos⁵¹¹.

[3997] Summa per se⁵¹².

[3998] Item Johanni Martini de Yruozqui, pro mesnada sua, a festo beati Michaelis anno trecentesimo decimo septimo, usque ad septima die Augusti anno trecentesimo decimo octavo qua die fuit sepultus, in decem mensibus et septem diebus, pro rata, 25 libras, 12 solidos, 6 denarios.

[3999] Summa per se.

507 Mesnada de Garcia Martini de Maquirien] Ms. anotado al margen derecho.

508 Rodericus Ferrandi de Yruysso et Gundissaluo Petri de Gorociayn, augmentatus et supra computantur] Ms. interlineado. Mesnada de Roderico Ferrandi de Yruisso et Gundissaluo Petri de Gorociayn quia augmentati] Anotado al margen derecho.

509 Symoni Lupi de Urroz] Ms. interlineado.

510 XIX^cXX libras] Ms. cantidad anulada por subrayado.

511 Ms. asiento anotado al margen derecho con llamada en el texto.

512 Ms. asiento anotado al margen derecho con llamada en el texto. Habeatur litteram suam originale[m] de mesnada Odini de Merriaco] Ms. anotado al margen derecho.

[4000] Petro Lupi de Noauarr, pro mesnada sua, a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque ad vigiliam beati Johannis Babbiste trecentesimo decimo octauo qua die fuit sepultus, in octo mensibus et tribus septimanis, pro rata temporis, 21 libras, 17 solidos, 6 denarios.

[4001] Summa per se.

[4002] Petro Lupi de Galipienço, instituto de nouo per litteram regis ad mesnadam 30 librarum datam septima die Januarii anno trecentesimo decimo septimo qua fuit institutus usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo in /fol. 72^v octo mensibus et tribus ebdomadis, pro rata, 21 libras, 17 solidos, 6 denarios.

[4003] Summa per se.

[4004] Roderico⁵¹³ Aluari de Leza, instituto de nouo per litteras regis ad mesnadam 30 librarum, qua data fuit vicesima prima die Marcii⁵¹⁴ anno decimo septimo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis decimo octauo, in sex mensibus et una ebdomada, pro rata, 15 libras, 12 solidos, 6 denarios.

[4005] Summa per se.

[4006] Martino⁵¹⁵ Garsie de Vaylladolit, instituto de nouo ad mesnadam 30 librarum per litteras regis datam Dominica post Ascensionem Domini trecentesimo decimo octauo, qua fuit quarta dies Junii, a dicta die usque ad sequens festum beati Michaelis, pro rata, 9 libras, 17 solidos, 10 denarios.

[4007] Summa per se.

[4008] Guillermo⁵¹⁶ Arnaldi de Saltu, Bernardo de Saltu et Remundo de Saltu, consanguineis domni de Saltu, institutis de nouo ad mesnadarios 30 librarum, per litteras regis datas decima prima die Decembris anno decimo septimo, a dicta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, cuique eorum trium, 23 libras, 15 solidos, pro rata, summa, 71 libras, 5 solidos.

[4009] Summa per se.

[4010] Roderico⁵¹⁷ Petri de Lombierr, Sancio Roderici de Lombierr, Corbarano de Leth, Petro Sancii de Peralta et Lupo Lupi de Erasso, militibus, qui erat mesnadario 20 librarum, a festo beati Michaelis trecentesimo

513 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

514 Marcii] Ms. Interlineado.

515 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

516 Littera istorum trium reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

517 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

decimo septimo usque ad vicesima quinta die Junii trecentesimo decimo octauo qua fuerunt augmentati, in octo mensibus et tribus ebdomadis cuique eorum quinque, 14 libras, 22 solidos, 8 denarios, pro rata, 72 libras, 18 solidos, 4 denarios.

[4011] Item a dicta vicesima quinta die qua quisque eorum fuit augmentatus de 10 libris ad mesadam 30 librarum⁵¹⁸ per litteram regis usque ad sequens festum beati Michaelis cuique eorum, pro rata de 30 libris, in tribus mensibus et una ebdomada, 8 libras, 2 solidos, 6 denarios, pro rata, 40 libras, 12 solidos, 6 denarios.

[4012] Summa parcium: 113 libras, 10 solidos, 10 denarios.

[4013] Michaeli⁵¹⁹ Martini de Arleta, instituto de nouo ad mesnadam 30 librarum per litteram regis datam decima sexta die Octobris anno decimo septimo a dicta die usque ad festum beati Michaelis anno trecentesimo decimo octauo, in undecim mensibus et quindecim diebus, pro rata, 28 libras, 15 solidos.

[4014] Summa per se.

[4015] Sancio Didaci de Rada, militi, Martino de Leth, filio domni Johannis Corbarani de Leth, Garsie Sancii de Oria, militi, et Johanni Sancii de Amtriayn, militi, institutis de nouo ad mesnadam 30 librarum per litteras regis datas vicesima quinta die Junii anno trecentesimo decimo octauo cuique eorum quatuor mesnadis a dicta vicesima die usque ad sequens festum beati Michaelis, 8 libras, 2 solidos, 6 denarios, pro rata, 32 libras, 10 solidos.

[4016] Summa per se.

[4017] Petro de Ahe et Rolando de Ahe, militibus, institutus de nouo ad mesnadam 30 librarum per litteras regis datam decima prima die Junii anno trecentesimo decimo octauo, a dicta decima prima die usque ad sequens festum beati Michaelis /fol. 73r. cuique eorum, 8 libras, 15 solidos, pro rata, 17 libras, 10 solidos.

[4018] Summa per se.

[4019] Petro Symonis de Coreylla, militi, mesnadario 20 librarum, a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque ad⁵²⁰ primam diem Junii trecentesimo decimo octauo, qua fuit augmentatus, in octo mensibus, 13 libras, 6 solidos, 8 denarios⁵²¹.

518 Ad mesnadam XXX librarum] Ms. Interlineado.

519 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

520 Non habemus uidimus aumtationem et ideo inter mesnadam XX librarum computatur et fiat ei computatus et corrigiatur in cotidiano decimo octauo] Ms. Anotado al margen derecho.

521 Ms. Asiento tachado.

[4020] Item eidem a dicta prima die Junii qua fuit augmentatus de 10 libris per regem, usque ad sequens festum beati Michaelis, in quatuor mensibus, pro rata de 30 libris, 10 libras⁵²².

[4021] Summa parcium: 23 libras, 6 solidos, 13 denarios⁵²³.ç

[4022] Michaeli Lupi de Yriart, militi, mesnadario 20 librarum, a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque ad decima sexta die Octobris anno eodem qua die fuit augmentatus, 16 solidos, 8 denarios.

[4023] Item eidem a dicta decima sexta die qua fuit augmentatus de 10 libris per regem, usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, in undecim mensibus et dimidio, pro rata de 30 libris, 28 libras, 15 solidos.

[4024] Summa parcium: 29 libras, 11 solidos, 8 denarios.

[4025] Symoni Martini de Ayanz, instituto de nouo ad mesnadam 30 librarum loco Lupi Lupi de Urroz, mesnadario 30 librarum defuncti anno decimo tercio per litteras regis datas decima octaua die Nouembris anno trecentesimo decimo septimo a dicta die institutionis usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, in decem mensibus et quindecim diebus, pro rata, 26 libras, 5 solidos.

[4026] Summa per se.

[4027] Bernardo, domno de Yzपुरa, instituto de nouo ad mesnadam 30 librarum per litteras regis datam decima nona die Decembris anno trecentesimo decimo septimo a dicta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, in nouem mensibus et dimidio, pro rata, 23 libras, 15 solidos.

[4028] Summa per se.

[4029] Petro Symonis⁵²⁴ de Sotes, militi, qui erat mesnadario 25 librarum, a festo beati Michaelis anno trecentesimo decimo septimo usque ad vicesima quinta die Junii anno decimo octauo⁵²⁵ quia fuit augmentatus per regem per 9 mensibus, pro rata de 25 libris, 18 libras, 15 solidos.

[4030] Item eidem augmentato de 100 libris per litteram regis datam dicta vicesima quinta die Junii, pro rata de 30 libris, in duobus mensibus et tribus ebdomadis, 8 libras, 15 solidos.